
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI
Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazze
Serie 2

1 8 Asd New Green Hill Asd New Green Hill 8'50.01
GIUSEPPONE Flaminia 1994 29.81 1'02.22 1'02.22 2'08.84 2'08.84
SERPI Sara 1994 1'03.43 3'12.27 2'11.06 4'19.90
FARELLA Anastasia 1994 1'05.79 5'25.69 2'17.26 6'37.16
ANGELOSANTO Roberta 1994 1'03.47 7'40.63 2'12.85 8'50.01

2 3 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 8'51.59
SCURIATTI Claudia 1994 31.63 1'04.46 1'04.46 2'11.89 2'11.89
MANCINI Rebecca 1994 1'05.87 3'17.76 2'13.84 4'25.73
SCIONTI Katrin 1994 1'05.01 5'30.74 2'15.33 6'41.06
ANNESI Asia 1994 1'03.41 7'44.47 2'10.53 8'51.59

3 5 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 8'54.90
GALLI Ludovica 1994 29.75 1'02.16 1'02.16 2'08.95 2'08.95
MANCINI Chiara 1994 1'06.89 3'15.84 2'18.16 4'27.11
MEARELLI Marika 1995 1'04.03 5'31.14 2'15.81 6'42.92
BRENDA Giulia 1994 1'04.58 7'47.50 2'11.98 8'54.90

4 4 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 8'55.85
MERLOTTI Giulia 1994 30.01 1'02.53 1'02.53 2'09.58 2'09.58
CAPRIOGLIO Giulia 1994 1'05.67 3'15.25 2'15.93 4'25.51
INTROINI Cecilia 1994 1'05.15 5'30.66 2'15.92 6'41.43
MORONI Dalila 1995 1'04.14 7'45.57 2'14.42 8'55.85

5 7 Fiorentina Nuoto Fiorentina Nuoto 9'08.38
MAOGGI Barbara 1994 31.36 1'05.13 1'05.13 2'14.84 2'14.84
BURGASSI Beatrice 1994 1'04.99 3'19.83 2'18.24 4'33.08
FRANCHINI Caterina 1994 1'04.91 5'37.99 2'18.36 6'51.44
GHINASSI Cecilia 1994 1'05.27 7'56.71 2'16.94 9'08.38

6 2 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 9'08.67
CORRADO Francesca 1994 30.66 1'03.66 1'03.66 2'12.02 2'12.02
ZAPPALA Lucrezia 1995 1'07.92 3'19.94 2'20.09 4'32.11
LA ROCCA Alessia 1994 1'06.98 5'39.09 2'21.78 6'53.89
MATTIOLI Chiara 1994 1'04.19 7'58.08 2'14.78 9'08.67

7 6 VVFF Modena M.Menegola VVFF Modena M.Menegola 9'14.32
IOTTI Ilaria 1995 30.46 1'05.36 1'05.36 2'17.84 2'17.84
SASSI Giulia 1994 1'04.73 3'22.57 2'15.28 4'33.12
INCERTI MEDICI Alice 1994 1'06.42 5'39.54 2'18.40 6'51.52
LUTTICHAU Elena 1995 1'08.88 8'00.40 2'22.80 9'14.32

NON CLASSIFICATI

9 Reggiana Nuoto Reggiana Nuoto NP
CIGARINI Chiara 1994
BAVIERI Elisa 1995
GILIOLI Simona 1994
LISI Giorgia 1995
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